4

СОВЕТ

ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 02.10.2020 г.  № 40/115
Об утверждении Устава Липовского муниципального образования

Марксовского муниципального района Саратовской области
   На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 01.05.2019 № 87-ФЗ, от 26.07.2019 № 228-ФЗ, от 02.08.2019 № 283-ФЗ), Федерального закона от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», Устава Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области,

РЕШИЛ:

    Утвердить Устав Липовского муниципального образования муниципального района Саратовской области, принятый решением Совета Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, принятый решением Совета Липовского муниципального образования

Врип главы Липовского

муниципального образования                                                          Г.В. Ткаченко